ПРОТОКОЛ х4 16-1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ по адресу: Климаткина 10
от 06.12.2016

Дата хнициацхх общего собрании: 	 4 ноября 2016 г.
Дата окончания проведения общего собрания: 	30 ноября 2016 г.

Место проведения очного обсуждения: 	Детская Художественная Школа, ул. Кдасина.д.27

Дата и время проведения очного обсуждения: 	вторник, 15 ноября 2016 г. с 18:00 до 20:00

Дата начала заочного обсуждения (предоставления 	16.11.2016

бланков решений для голосования в заочной форме):

Дата и время окончания приема оформлениьи в
письменной форме решений собственников
помещений по вопросам, поставленным на
голосование

Место приема оформленных в письменной форме
решений собственников помещений

30 ноября 2016 г. до 20:00

ГБУ иЖилищинк Пресненского района»,

г.Москва, ул. Красная Пресня, д.26 стр.1

Инициатор(ы)oбwero собрания:  ГБУ «Жилищник Пресненскбгорайона» на основании п.7 ст.45 ЖК РФ
Председатель общего собрания: Рязанский В.М., тел. 8-926-0130-800
Секретарь общего собрания: Миипа К.Ю., тел. 8499-990-1905
Лица, проводившие подсчет голосов: Ибрагимова Е.И.
Лица, принявшие участие в общем собрании:
Собственники помещений в многоквартирном даме и их представители - список присутствующих на очном

обсуждении прилагается (приложение № 4), список лиц, принявших участие в голосовании (передавших решения в
письменной форме по вопросам, поставленным на голосование) прилагается(приложение Ж 6).

Приглашенные на очное обсуждение - список прилагается (приложение № 5).
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме: 7550.20 кв.м, что соответствует
100°/о голосов собственников помещений на общем собрании, в многоквартирном доме имеется
169 собственников.

в очном обсуждении и заочном голосовании приняли участие 25 собственников и их представителей, владеющих
111844 кв.м. жилых и нежилых помещений в доме, оповещение 100% собственников размещено в помещении
данного дома, определенном таким решением и доступном для всех собственников помещений в данном доме в

соответствии с п.4 ст.45 ЖК РФ;
- ГБУ «Жилищник Пресненского района» располагает контактной информацией 40 собственников и их

представителей, владеющих 1759.70 кв.м. жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 23,31% голосов,
доступны для проведения общих собраний;

Голосование в заочной форме проводилось по бланкам решений, утверждённым в рамках очного обсуждения.

Кворум не собран, собрание неправомочно принимать решения.

Повестка дня общего собрания

Избрание председателя общего собрания, секретаря общего собрания.

Избрание лиц для подсчета голосов, поданных по вопросам, поставленным на голосование.
Об установке общедомового узла учета.
О включении в Единый платежный документ дополнительной строки пЭнергосервесные мероприятия».
О заключении управляющей организацией многоквартирным домом договора с ГБУ «ЕИРЦ» на
выполнение энергосервесных мероприятий по установке общедомового узла учета.
Определение помещения в многоквартирном доме, доступного для всех собственников помещений, для
размещения сообщений о решениях, принятых общим собранием, и итогов голосования.
Определение места хранения протокола общего собрания собственников помещений, решений
собственников по вопросам, поставленным на голосование.

Приложения к протоколу:
Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на 04.11.2016 г. в 1 экз. на 	л.
Сообщение о проведении общего собрания в 1 экз. на 1 л.

1

Подписи:

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

Лица, проводившие подсчет голосов:

З. Реестр контактных данных и/или регистрационный лист для вручении собственникам помещений

в многоквартирном доме сообщений о проведении общего собрания в 1 экз. на 7 л.
Список собственников помещений в многоквартирном доме, присутствовавших на очном обсуждении, в 1 экз.

на 	 л.
Список дриглатенньлс лиц, присутствовавших на очном обсуждении, в 1 экз. на 	л.

б. Список лиц, принявших участие в голосовании (передавших решения в письменной форме по вопросам,
поставленным на голосование), в 1 экз. на 	л.
7. Решения собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование, в
1 экз. _ шт. нул.
Доверенности (копии доверенностей) представителей собственников помещений, принявших участие в
голосовании, приложены к соответствующим решениям.

Инициаторы) общего собрания представляет(ют) копии решений и протокола общего собрания в ГБУ «Жилищник
Пресненского района» для направления в орган государственного жилищного надзора, размещения в

Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и направления в Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.

Место (адрес) хранения настоящего протокола и решений собственников помещений в многоквартирном доме
по вопросам, поставленным на голосование: ГБУ «Жилищник Пресненского района» по адресу: ГБУ «Жилищник
Пресненского района» по адресу; ул. Крас 	Пресня д.26, с.!.

1 2

дения о собственниках помещений, необходимые для проведения общего собрания по выбору способов управления многоквартирным до
по адресу:Кпимашкина ул. д.10

Общая площадь жилых помещений (без летних)-S1=

Общая площадь нежилых помещений (без летних)-S2=

ь га,1о м.кв.
в тм. в государстве
в тм. в федеральнг

821,10 м.кв.
в тм. в государстве
в тм. в федеральн1

362,20 м.кв.

0,00 м.кв.

0,00 м.кв.
0,00 м.кв.

N Nn

Н
о
м
е
р

п
о
м
е
щ
е
н
и
я
  п
о
э
к
с
п
п
и
к
а
у
и
и

О
бщ

ая
  п

ло
щ

ад
ь

по
м
ещ

ен
ия

  (
бе

з
ле

тн
их

)  к
е

м

Н
аз

на
че

ни
е

по
м
ещ

е н
ие

  (ж
ил

ое
,  н

е
ж

ил
ое

)

Форме собственности
(Федеральная,

государственная города
Моаты. частная)

Собственник помещения (ФИО физичвгхого либо
юридичелгого лица)

площадь,
приЧвплежащ

ая каждому
собственнику
помещения
(~3)т.м.

ПРавоуст
анввпив
ающий

Да умен
О

собстввн
ЧОСМ С
Укааание

номе 	и

дил~
документ

ы
(Договор

уМИ-
пРодтни,
приввл1а

ация,
АР.)

Д
о
л
е
  с
об
с
т
ве
н
н
о
с
т
и
  е
  о
б
щ
е
м

и
м
у
щ
е
с
т
ве

д=
S3

/(
s1

+
x2

)'1
00

%

2 3 4 5 6 7 В 9
1 / 76,7 жилое Собственная %лампам Ирынв огоРоавна ]8,] 1,018
2 2 36,9 жиме Собственная Мвевигя Людихпв Коиствитховхв 3б,9 0,189
3 3 38,8 ныли Собственная Мужыиков Виталий Вааивевич 18и 0.2Ч
4 3 36.8 мипсе Собственная Ппуишииов Дмитрий Ввсилвевич 10,4 0,244
5 4 74 жили собственная шяшеяна Юлия Евгинвив 74 0,980
6 5 35,9 жили Собственная Страдаиою валехпна Семеиеха 35,9 0,/75
7 Ь 76,6 жилое собственная Иванов Владимир Пвиович 78,8 1,015
В ] 38,9 жипм Собственная Квааиков МвегаИДр Мвисвевхч 36,9 0.689
В 8 36,7 ас'оое Собственная Бваи Ттваи Мексаиревна 38,7 0,/08

10 В 76,2 ил1пое Собственная Селевхыв Свтпвив ВвпаРоавив 74,2 0,983
11 1О 35,7 жилое Собпихх0я Афанетеве Елена СаргеевМв 35,7 0,473
1г 11 702 жилое Приитизироихнн Дрпбт Крипиы Хаыовговна 78,2 1,008
13 12 37 жилое Собственная ИгуихоЧ Попхие Вигпроена 37 0,490
14 13 37.1 жми собственная Ермолвн Еывхий Евгеилввич 37,1 0,491
15 11 73,9 аыпьс собственная Корниеико Элеонора Гервсимиха 73,9 0,979
1В 15 35,5 жили Собственная Корженисивя Егдгврии Витапивна 35,5 0,470
17 16 78.1 жили Собственная Самойпова Чаталея Коиствнгиновха 38,2 0,506
18 18 76,6 жилое Собственная Самойплв Кохстахп1и эдувряиш 38,2 0,508
19 П 36,9 мипсе Собственная Кобиаы Зинаида Пвгроена 38,9 0,489
20 18 36.9 Алое ПрИв0тЧэяроааЧИаа ГреVИШИЧХОЧ Т0тЧя ЛлвовИа 36.9 0.489
21 19 762 жипи Собственная Кврпоногдвв Матвсип Гвннавиевха 74,2 0,803
22 20 35,8 жилое Собственная жбенин Магопхй Григорлевич 17,0 0,237
г3 20 Э5,8 лисе Собственная Поппryхинв ИриЧ Анплпвеыи 17,0 0237
24 31 76,7 мили Собсгваиива БУхихв Инна Сергоеви 49,0 0,880
Т5 21 74,7 пасе Собственная бухын Сергей Валереевич 24,0 0,330
26 22 35,0 жми Собственная Нингииа Олега Самуввы 38,0 0,467
27 23 38.8 жилое Приватиаироюииа Боро0еЧ Выилий Федориич 36,8 0,487
2В 2в 74,1 жилое Собственная Григорьева Екпврина Сергеевна 37.05 0,491
29 24 74,1 жилое собственная Эм Пагрик Мартин 37,05 0,491
30 25 35,8 жми собственная Ввыеуов Олег Оиговж Э5,8 0,676
Э1 26 78,3 жилое Приввтаироыннаа Гирьстх Астгиг Саиваииа 78,3 1,011
32 27 37,1 жили Собственная КЧьсецеи Элххв 37,1 0,191
33 20 30,5 жмсе Собственная Денежии Светлахв Мвпивеаыв 38,5 0,183
34 28 74,2 п1пов Собственная Лмиков Мекгвидр Мвкиевич 24,74 0,328
35 29 742 милое Собственная Лмикоев Галина Нииланна 24,73 0,328
38 29 74,2 пиое собственная пмикои Наталья мвкгаидроана 24,7з 0,328
37 30 35,6 жиме Собственная Куюмина Аюкеи МеиЧыровна 35,6 о,472
30 31 78,8 жили Государственная Ииюв Борис Николаевич 76,6 1,015
39 32 37,4 жилое Гужватиироввннвя Кориненио Араи Сергеевич 37,4 0,485
40 33 37,1 мпое Собственная Наумова Елена Риагопнеи 37.1 0.491
01 34 74,4 жилое Собственная Заев Михаил Вп0димировив ]4,д 0,905
42 35 30 ныли СебсгвениЧ Попона Меемха Сергиви 38 0,477
43 3В 75.7 птпое Собственная ждвиов Михаил Виплроыи 75,7 1,003
Ч 37 36,9 иыпое Собственная Ларина Светлана Сергеевна 38,9 0.488
в5 30 37,1 жилое Собственная Бввв Евгеинй мекЧидриич 37,1 0,491
46 39 74,4 жили Собственная чинна Уплана Аивтоплеви 74,4 0,985
47 40 35,0 ныпсе Привитыаировамни Тииофаееа Людмхи Нинфороые 35.8 О,472
4В 41 78,7 иыпое собственная Пискле Валерий Гаихылавич 70.7 1,018
49 42 37,5 мили Приюнюроиихи Ппултиков Вигопхй Ввыпювш 37,5 0,197
50 43 37,1 жилое Собстваини ншажв Эыиаида ИввиовЧ0 10.55 0,248
51 43 37,1 милое Собственная Мигайпава Валентина Ииховха 18,55 0,248
52 Ч 74,5 ныли Собственная Тайц Миим Юпыеич 71,5 0,987
53 45 35,7 мипае Собственная Климов Сергей Лаоиидович 35.7 0,473

54 48 57,4 мхпов собственная Ипьиха Марина мвтопиена 57,6 0,760

55 47 53,8 кипое Государственная Рожнов Сергей Юрьевм 53,в 0,710

58 Ч 55,2 липов Собственная Сырых Нина Павпсвха ц,2 0,731

57 49 56,1 ныли Собственная Кпакоы Эмилия Минайпоиа 58,1 0;770
58 50 367 жилое Собтеинаа Зорина Раисе Геортевив 27,52 0,38/
59 50 38,7 жили Собственная Зорина ЧагапьД Мекиндр0вы 9,18 0,122
50 51 ц,6 жилое собственная Лавочиии Евгени Леонидовна ц,8 0.750

61 52 56,1 жили Приввгизхраиниая Бврихои Тетвяив Демьяновна 17,05 0,358

62 52 54.1 мили Приытьюир0инная Кагё'рв Марина Влииыирпвиа 27,05 0,358
63 5з 55,7 жили Собственная Кпышеи Ирии Юрлвеи 55,7 0,738
84 5д 50.5 мили Сабтениаа Дртмьева Галина Сгвнислввоив 19,5 0,258
85 51 58,5 ныли Собственная Шгбуиин Александр викгоровм 19,5 0,258

58 51 50,5 жили Собственная ШабуЧЧы Вврира Випоровиа 19,5 0,250

В7 65 38,3 жилое собственная лргвмьввв ГеПЧЧа СгаЧЧславоена 12,1 0,180
88 55 28,з ныли Собственная Шабуиин Александр Випоровм 12,1 0,160

69 ц 35,3 выпи Собственная Шабуххна Варвара Викторина 12,1 0,160
70 58 ц7 жилое собственная Мурвдяи дриви Гайховм 28,35 0.375

Т1 58 56,7 жилое собственная Мураряи Ирина Вардоана 28,35 0,375
]г 57 54,1 милое собственная Иванова Юия Игореви 51,1 0.717
73 ц 56,2 липов Собственная Богомолов Михаил Миийивич 11.05 0.188
74 58 ц,2 жиоа Собственная Богомолов Никоый Михайповм 11,05 0,186
75 58 56,2 жилое СОЬствВИиаР БОгоиОПои ЕХеТерИИа Миаыпоьиа 11,05 0,188
76 58 $6,2 жилое собственная Иванова Мна КОМПВИГИИо0ид 14,05 0,188
)) 59 58,9 жилое Собственная Богоиопои Татвяиа Евгеньевна ц,9 0,780
78 60 36,7 жилое Собственная Соповьев Владислав Матопьвем 1114 0.182
79 60 38,7 жилое Собственная Соповьеи Чина Влвдисив0виа 12,23 0,182
ВО 60 38,7 миое Собственная Соловьеве Юли Впвдиславовиа 12,23 0,162
81 61 56,8 милое Собственная Уттрь Василий Евreиьевм 58,8 0,752
82 В2 54,2 милое Собственная Биручки Мехиидр СвивыовИ+ 54,2 0,718
В3 03 58,4 юное Собственная Куыеуое Игорь мыиндровм 56,4 0,]4)
81 61 59,1 мип0в Собственная Кыаровыый Впихиир Мивйповм 58.1 0,783
85 85 38,9 жилое Собственная Кпхиоа Сергой Виггоровм 36,9 0,489
88 66 56 жилое Собственная Допгоы Юлия Ввпеттиина 56 0,742
87 67 54,2 мила¢ Прхввмироваиная Ильин Дмитрий Ввсиливм 54,2 0,718
88 68 ц2 миое Собственная Двиина Юлия Мектавиа ц,2 0,744
89 69 59,2 ныпое Собственная Лиии Марина Михайлина 59,2 0.784
90 70 36,6 милое собственная Баляииха Маргврюа Ваипьввиа 35,6 0,/85
91 71 57,6 жилая Собственная Коывров Илья Коыстеттиоеич 57,8 0,781
92 72 0 жилое Не определено Не определено 0 0.900
93 73 109,1 жилое Собственная милы Таиипа Саи-Свлах0виа 109,1 1,Ч5
94 70 59,6 милое Приввтихроихии Гомарик Еытерина Ле0ниоехв 18,8 0.282
95 7/ 58.4 жилое Пр11иМзнрОеаЧЧВя Го1ыиик Александр ФРДОроеич 198 0,262
9В 74 59,6 жилое Приватириващая Гомарик Махсии мекгвидрович 18,8 0,281
97 75 38,9 жидов Собственная Гвйруивв ВхпОрхя Мвиридроена 36,9 0,469
98 78 57,4 милое Собственная Мууашоы Нпапхя Иванина 5],д 0.760
99 Л 54,3 мысе Прхеатизхр0еаххая Птахсинй Сергей Вапврьсвм 27,15 0,360

100 77 50,3 ныли Приигизированни fкахгиая Елене Васипьевиа 27,15 0,380
101 78 ц6 милое Собственная Нвирива Гоар Самсоновна 58,8 0,750
102 7В 50,5 пыпое Собственная Тииоуееи Еитеуив Ваперьевха 58,5 0.775
103 80 37,1 итпов сабтвиная Демидовв КПаыИя Ивановна 37,1 0,491
101 81 57,8 жидов Собственная Лузмна Ниежда Димриеена 57,0 0,766
185 82 54,4 миое Собственная Гу4алюх Ника ИванОвиа 54,4 0.721
106 03 56,2 жилое Собственная Васильева Татьвна Викгооовиа ц,2 0.744
107 84 59,6 жилое Собствеххи Пыглиоа Олег Миийповм 59.4 0787
100 65 ц,7 жилое Собственная Саоонова Елена Впадимиринв 38,7 0.455
109 68 57,3 жшюв СобсГаеини ПВтруШВКкВя ЛЮДУИПв сМВ ано.к8 57.3 0.759
110 87 54,1 жиоа Приитизироввхии Чурбвива Любовь Мхийпиха 54,1 0,)1]
111 8В 56 милое Собственная Мвчвтиа Еваreрии Васиииа 56 0,742
112 89 59,2 миоа Собственная Шпиовгия Мне Кохствттиоеи 59,2 0,784
113 90 38,3 липов Собственная Похиагов Игоре ВпарЧиирович 36,3 0,481
114 91 ц жхие Собственная Ериахова Наталья Григорьсвиа 56 0.742
115 92 507 жиьс Собственная Коыдрвхин Игоре Ввипьевич 28.35 0.375
116 92 56,7 ныпое Собственная Коидриии дидрвй Игорввм 20,35 0.375
117 93 36,7 мни Собственная Сградымои Нагим Випоровха 38,7 0,486
+18 94 750 жили Государственная халиив Бвхгиер тошботаввич 75,4 0,989
119 95 ц,8 милое Собственная Твниа Маргарита 3ryрОвив ц,9 0,740
120 98 5Б милое Собственная сырых Векгори мееиндровиа 18,87 0,247
121 98 58 ныли Собственная Тоирыои дарила Вмеспвеовхв 18,87 0,247
122 96 ц милое Собственная Сырых Мвкиир Вхтапьеаич 18,66 0247
123 97 357 жили Собственная Страдым0ы Наталья Випоровна 387 0,486
124 8В 75,5 жиьс Собственная Малинова Зоя Ваыииеха 37,Т5 0.500
125 96 75,5 жилое Собственная мдрющыко МвстаСЧД Валерьевна 37,75 0,500
126 99 06,1 милое Собственная Ствтура Ниеклв Сергеевы 58,1 0,743
127 100 ц,4 мили Собственная Поиаов Сергей Гериановм 58,4 0,74)
128 101 36,7 жили Собственная Мвриоивв Вора Михайловна 38,7 0,686
128 102 75,8 жилое Приитиироваххи Черпасоы Елиэавега Ипьиничиа 18,9 0,250
130 102 75,8 жилое Приимзироииивя Вотикова Опыа Федоровна 18,8 0,250
131 102 75,8 жилое Приитизироынни Чврхвтва надежда Мекиидровна 1в,9 0250
132 102 75,6 ыыпм Приеагхзироиххи Вотехгое Александр Николаевич 18,9 0,250
133 103 55,8 жхпьс Собственная ротвиииий роман Павлович 55,9 0,740
136 104 56,з жили Собственная !Иепын Мррвй Фиор0вм 56,3 0,746
1ц 105 368 жили Собтеиивя Пятин Александр Сергивм 36,8 0,487

130 106 75,7 ае'лОе Приввиоироеаинвя Атувшывин АиЧ Стгуипавнв ]5,] 1,003
137 10г 56,1 жидов Собственная Кирюшин Валеимн Ивыювы 58,1 0,763
138 106 58,6 wиw Собственная Ширковский Федор Николаевич 56,6 0,7П
139 108 38,7 жидов Собственная Рынхков Рндрей Юрьевы 3Ь,7 0,486
140 110 75.7 жилое Собственная ТурЧиниий Андрей ЮлвеВИi 75,7 1,003
1e1 111 58.7 жилы Собственная ФвдоРоа Дииryхй Павлович 18.9 0.250
142 111 58,7 итпы Собственная тедорое ВПЧИУЧр Павлович 18,9 0,250
163 111 56.7 жилое Собственная Федоров Павел Впвдииировия 10,9 0,250
1Ч 112 56.3 милое Собственная Фипагов АлеыЧидр Валврывич 50,3 0,716
10.5 113 38,7 гииое Собственная Чихопаввв Свистана Ввсипыме 36,7 0,406
146 110 75,7 ЖИЛи Собственная Федоров Пввал ВПЧЧМИроехя 75,7 1,003
167 115 56,3 жипос Приытыироынная Чврнышееа Аистамя Андрваена 28,15 П,373
148 115 58,3 жиды Прхватоирпинны Чврныиюва Галине Никлпвевма 28,15 0,373

1а9 э18 58,8 жигюе собственная Володии Глеб Ваперьевы 28,4 0,370
150 и8 58,8 жилое собственная воплдии валерий Аиисимлвии 20.4 0,376
151 117 36,7 милое Собственная Смирнова Олега Сертевха 10,35 0243

152 117 36,7 жипсе Собственная Суяти Дмитрий Бориывиы 18,35 0,243
153 118 757 милое собственная Ваыецов Олег Впадиыировы 37,05 0,501
154 118 75.7 миое Собственная Вамеуова ТтянаАиниидроеха 37,65 0,501
155 119 56.6 'б 	се Собственная Фвдввва Лиды Никиппнв 58.6 0,750
158 120 56,6 жилое Государственная Борисов МЧахп Диитмеиrv 58,8 0,750
157 121 З7,1 жилое Собственная Абаляав Мывил МЧиылових 37,1 0,491
158 122 75) жилое Собственная Крамвхт Ольга Паиовыа 37,85 0,501
159 122 75,7 кыпсе Собственны Крамеико Павел Апвкыхдровы 37,05 0,501
180 123 58,1 кыпов Собственная Балов Леонид Юрьвеих 50,1 0,713
151 124 58,2 'белое Привпиаироюхиы Бвгаугдинов РаФаыв Исвакоеих 18,73 0,268
162 126 56Д жилы Прывлмироввиивя Бвгдугдинлва Лидия Рафаиввиа 18,76 0,248
163 126 58,2 МИПОе ПрЧввТИанраиЧИВя БВПуГАИЧОаа АИи@ Му%аррРмоаЧа 18,73 0,248
161 125 37,1 милое Собственная уурына Аина Аидыеена 37.1 0,491
185 126 73,9 мыле Собственная цввплва НвмиАпехЧидровна 73,9 0.979
186 1 158,2 нажипы 000'СлРый город' 158.2 2.095
167 3 258,4 немилое 258,4 3.422

1в8 з 246,3 иемиы . ип Бфреыов СВ. 248,3 3.262
189 6 158,2 немилы 000 "Старый город' 150,2 2А95

Пе онапьные анные!
Уд,•

Лист определения видов голосования при проведении Общего собрания собственников МКД по адресу:
Координатор: ГВУ Жилищник Пресненского района 8-926 0130 600 Подтверждение согласия на а

Под. Кв. м' Пр. ФИО собственника Доля 7550,2 Мобильный телефон

1 13 37,1 Соб. Ермолаев Евгений Евгеньевич 37,1 0,491 +7 916 875-65-96

1 22 36,8 Соб. Никитина Ольга Самуевна 36,8 0,487 +7 916 410-54-61

1 24 74,1 Соб. Григорьева Екатерина Сергеевна 37,05 0,491 +7 916 567-53-62

1 29 74,2 Соб. Ляликов Александр Алексеевич 24,74 0,328 +7 916 606-11-82

1 33 37,1 Соб. Наумова Елена Анатольевна 37,1 0,491 t7 916 728-40-57

1 35 36 Соб. Попова Алевтина Сергеевна 36 0,477 +7 916 625-03-10

1 43 37,1 Соб. Ажажа Зинаида Ивановна 18,55 0,246 +7 98

о

5 263-47-75

1 44 74,5 Соб. Тайц Михаил Юльевич 74,5 0,987 +7 903 723-66-83

1 45 35,7 Соб. Климов Сергей Леонидович 35,7 0,473 +7 903 671-72-41

1 53 55,7 Соб. Катышева Ирина Юрьевна 55,7 0,738 +7 916 644-01-98

1 57 54,1 Соб. Иванова Юлия Игоревна 54,1 0,717 +7 985 970-86-08
1 61 56,8 Соб. Чигирь Василий Евгеньевич 56,8 0,752 +7 903 616-83-20

1 66 56 Соб. Долгова Юлия Валентиновна 56 0,742 +7 926 686-56-70

1 68 56,2 Соб. Демина Юлия Алексеевна 56,2 0,744 +7 927 023-90-08

1 69 59,2 Соб. Леонова Марина Михайловна 59,2 0,784 +7 916 680-08-29

1 71 57,6 Соб. Комаров Илья Константинович 57,6 0,763 +7 903 253-08-84

1 77 54,3 Соб. Птанская Елена Васильевна 27,15 0,360 +7 903 139-34-83

1 88 56 Соб. Мечетина Екатерина Васильевна 56 0,742 t7 903 961-79-11

1 89 59,2 Соб. Шляховская Анна Константиновна 59,2 0,784 +7 915 139-10-99

1 93 36,7 Соб. Страдымова Наталья Викторовна 36,7 0,486 +7 916 186-27-85

1 109 36,7 Соб. Резников Андрей Юрьевич 36,7 0,486 +7 916 799-01-10

1 110 75,7 Соб. Турчинский Андрей Юльевич 75,7 1,003 +7 903 726-44-04

1 111 56,7 Соб. Федоров Владимир Павлович 16,9 0,250 +7 916 585-35-71

1 118 75,7 Соб. Васнецов Олег Владимирович 37,85 0,501 +7 926 097-45-67

1 125 37,1 Соб. ЧуркинаАннаАндреевна з7,1 0,491 +7 903 729-86-19

Климашкина, дом 10

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006